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KESHILLI KOMBETAR]I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhis Seman

Niserte_8 9 };
LEIE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nl:prot/ J@//,date ’ .ﬂ;’_ o % 'd‘p’//‘;b

Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

Nr. g:a,date 16 /1172017

Bmri I subjektit “ELVA 2001”7 sh,p.
REGJISTRUARE $T SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : K 12809402 J

Baseni Ujora : Seman

Qavku: : Elbasan

Baslikia/Komuna Gramsh

Koordinatat:  =443515] Y=5034  Z=377md
Lloi Laktivitetit dhe gellimi per te c[lm do te perdoret wji;

W‘"

'r prodhim energiie

Vepra e marrjes

Prurja mesatare  3.68 m¥sek.

Prurja Nogaritese: 4,85 m¥sek,

Pruga ekologjike: 0,34 m3sek
Vellimi Irejedhes se kihyer (nese ka) 4.85 m3/sek 1 Vendi ku rrjedha e kthyer dote
shkarkohet : Ne perroin ¢ Tomorrices dege & lumit Devoll,

Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorura | X =X-4360 Y=451165 7Z=31Tm
Siperfaga e tokes me te cilen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e ujitjes) ska (ha)

Kufizime ne ushtrimin e veprimiarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet e dhenjes se lejes

Pertudha e viefshemerise rBerime 16,11.2022,

KRYETARI I KBU
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